
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля  2025г.                                     с. Савинка                                             № 98 

«О  признании изолированной части жилого  дома, домом блокированной   застройки».

            в соответствии  с ч.2 ст.49 Градостроительского Кодекса, федеральным законом от
24.07.2007г. №221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости»,с ч.1 ст.41
Федерального закона от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости», руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района, администрация Савинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать  изолированную  часть  жилого дома  расположенную  по адресу:

Волгоградская область, Палласовский район с.Савинка, ул.Молодежная, д.6 общей

площадью 61,3кв.м. с кадастровым номером 34:23:000000:6021,  домом  блокированной 

застройки по адресу: Волгоградской область, Палласовский  район

с.Савинка,ул.Молодежная,д.6, с кадастровым номером 34:23:000000:6021

     2. Рекомендовать органам технической инвентаризации произвести технический учет и

выдачу технической документации.

      3. Рекомендовать Управлению федеральной  службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить государственную

регистрацию права собственности на основании настоящего постановления

правоустанавливающих документов. 

  И.о.Главы Савинского
  сельского поселения                                                              М.П. Дрюкова

Рег № 98 /2025г.


